
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 
 

Warszawa, 31 grudnia 2012 r.  Nr 10
 

 

Poz. 333 

 

UCHWAŁA NR 42 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 12 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia  
perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 572 i 742) oraz § 30 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 grudnia 
2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2008 r. Nr 10, poz. 245 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Liczby porządkowe (Lp.) 1-14, 16-21, 23-24 oraz 26-29 otrzymują brzmienie: 
 

Lp. Zadanie Faza realizacji 
Okres 

realizacji 
w latach 

Szacowane 
koszty w 

tys. zł 
Przeznaczenie 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Centrum Nowych Technologii 
„Ochota” UW 

 

1.1. 
budynek dydaktyczno-
laboratoryjny (CeNT I) 
pow. 18.388 m2 

realizacja 2008/13 169 267,00 UW 

1.2. 

budynek dla Wydziału Fizyki 
(CeNT II) 
etap I 
pow. 23.100 m2 

realizacja 2009/13 132 387,00 Wydział Fizyki 

1.3. 

budynek dla Wydziału Fizyki 
(CeNT II) 
etap II 
pow. 11.381 m2 

dokumentacja, 
pozwolenie na 
budowę 

2013/14 84 858,00 Wydział Fizyki 

 

 

 



2 
 

1 2 3 4 5 6 

1.4. 

budynek dla nauk biologiczno-
chemicznych 
(CeNT III) 
etap I 
pow. 10.576 m2 

realizacja 2011/14 149 902,00 

Wydział Biologii 
Wydział Chemii 

etap II 
pow. 10.456 m2 

dokumentacja 
(projekty 
wykonawcze – 
realizacja) 

po 2012 132 171,00 

1.5. 

przebudowa budynku  
Wydziału Fizyki 
ul. Pasteura 7 
pow. 6.452 m2 

założenia wstępne po 2014 800,00 Wydział Fizyki 

2. 

budynek dla Wydziałów 
Neofilologii oraz Lingwistyki 
Stosowanej  
w rejonie  ulic Dobra, Lipowa, 
Wiślana, Browarna 
etap I 
pow. 10 990 m2 

zrealizowany 
 
 
 

 
2008/12 

 
66 787,00 

Wydział Neofilologii oraz 
Wydział Lingwistyki 

Stosowanej 

etap II 
pow. 25.218 m2 

dokumentacja, 
pozwolenie na 
budowę, realizacja 

po 2013 155 550,00 

3. 
Warszawski Ośrodek Produkcji 
Radiofarmaceutyków PET 
Kampus Ochota 

realizacja 2007/12 17 160,00 
Środowiskowe  

Laboratorium Ciężkich 
Jonów UW 

4. 

przebudowa budynku 
Poseminaryjnego 
Wydział Prawa i Administracji 
Kampus Centralny 
pow. 4.470 m2 

zrealizowano 2008/10 23 930,00 
Wydział Prawa 
i Administracji 

5. 

przebudowa budynku  
Wydziału Matematyki, Informatyki 
i Mechaniki etap II 
Kampus Ochota 
pow. 18.000 m2 

zrealizowano 2008/12 11 170,00 
Wydział Matematyki, 

Informatyki i Mechaniki

6. 

budowa obiektu dydaktycznego 
przy ul. Bednarskiej 2/4 
 
I etap pow. 11.000 m² 
 

prace projektowe 2011/2013 1 920,00 

Wydział 
Dziennikarstwa i Nauk 

Politycznych 

roboty budowlano-
montażowe 

po 2013 
 

54 442,00 
 

II etap pow. 4.500 m² 
Prace projektowe 
wraz z realizacją 

po 2015 
30 000,00 

 

6.1. 

rewitalizacja budynku d. Łaźni 
Teodozji Majewskiej przy 
ul. Bednarskiej 2/4 
pow. 1.760 m² 

prace 
przygotowawcze i 
projektowe  
 

2012/2013 
 
 
 

475 Wydział 
Dziennikarstwa i Nauk 

Politycznych 
 realizacja 
 

po 2012 8 742,00 

7. 

rewitalizacja budynku 
audytoryjnego (użytkowanego 
przez Warszawski Uniwersytet 
Medyczny) 
Kampus Centralny 
pow. 4.158 m2 

wstępne prace 
przygotowawcze, 
ekspertyzy, projekty 

 
2011/2012 

 
 

3 600,00 Wydział 
Dziennikarstwa i Nauk 

Politycznych  
realizacja po 2012 47 400,00 



3 
 

1 2 3 4 5 6 

8. 

przebudowa Audytorium 
Maximum 
Kampus Centralny 
pow. 4.040 m2 

 

etap I zrealizowano 2008/2009 6 235,00 UW 

etap II zrealizowano 2010 2 630,00 UW 

etap III realizacja 2011/2012 9 524,00 UW 

9. 

budynek dla Wydziału 
Psychologii na terenie Kampusu 
Ochota 
pow. 15.000 m2 

prace projektowe 
wraz z realizacją 

po 2012 115 000,00 Wydział Psychologii 

10. 
budynek UW i PAN przy 
ul. Furmańskiej 
pow. 9.700 m² 

prace projektowe 
 
 

po 2012 
 
 

3 000,00 
 
 Wydział Filozofii 

i Socjologii oraz 
PAN – koszty Instytutu  

Filozofii i Socjologii roboty budowlano-
montażowe 

po 2014 

69 750,00 
kwota 

przypadająca 
na UW 

11. 

przebudowa budynku typu LIPSK 
ul. Szturmowa 4 
Wydział Lingwistyki Stosowanej 
Kampus Służewiec 
pow. 5.840 m2 

wstępne prace 
przygotowawcze – 
prace projektowe 

po 2014 
800,00 

 

wariantowo: 
– Centrum 
Europejskie, 
– Ośrodek Studiów 
Amerykańskich,  
– Centrum Kształcenia 
Nauczycieli Języków 
Obcych i Edukacji 
Europejskiej UW  
lub  
– Wydział Zarządzania

realizacja po 2014 15 200,00 

12. 
trzy budynki dydaktyczne 
Kampus Centralny 

 
 
 
 

12.1. 
przebudowa budynku 
warsztatowego 
pow. 1.109 m2 

zrealizowany 2010/11 11 760,00 Wydział Historyczny 

12.2.* 
rozbudowa i adaptacja budynku 
po poligrafii 
pow. 715 m2 

założenia 
programowe, prace 
przygotowawcze 
wraz z realizacją 

po 2010 5 370,00 
Wydział 

Orientalistyczny 

12.3. 

likwidacja szklarni 
i budowa pawilonu 
z przeznaczeniem na dydaktykę 
pow. 1.100 m2 

założenia 
programowe  
wraz z realizacją 

po 2010 8 250,00 UW 

13. 

budynek dydaktyczny przy 
ul. Bednarskiej (działka 
w pozyskiwaniu) 
pow. 10.000 m2 

założenia 
programowe wraz z 
realizacją 

po 2010 75 000,00 UW 

14. 

budynki dydaktyczne Kampus 
Służewcu i liniowe obiekty 
sportowe 
(teren własny pozyskiwany) 
pow. 10.000 m2 

założenia 
ekonomiczne, 
wniosek o lokalizację 
inwestycji 

po 2012 75 000,00 Wydział Zarządzania 



4 
 

1 2 3 4 5 6 

16. 

przebudowa poddasza  
Pałac Kazimierzowski 
Kampus Centralny 
pow. 930 m2 

prace 
przygotowawcze 

po 2013 3 300,00 UW 

17. 

przebudowa poddasza 
d. CIUW 
Kampus Centralny 
pow. 450 m2 

zrealizowany 2009/10 2 130,00 

Wydział 
Dziennikarstwa i Nauk 

Politycznych 
 

18. 

przebudowa poddasza  wraz z 
budową windy w budynku 
ul. Krakowskie Przedmieście 3 
pow. 350 m2 
etap I – budowa windy 

zrealizowany 2009/10 779,00 
Wydział Filozofii 

i Socjologii 

etap II – przebudowa poddasza 
dokumentacja 
i realizacja 

2012/15 1 722,00 

19. 

budynki na Kampusie Centralnym 
rewitalizacja 
c.d. obejmująca remont elewacji 
budynków przy ul. Krakowskie 
Przedmieście 1, 3, 30, 32 oraz 
ul. Nowy Świat 67 i 69 

 

19.1. 
budynek przy 
ul. Krakowskie Przedmieście 1 

prace projektowe po 2013 80,00 
UW 

roboty budowlano 
montażowe 

po 2014 1 900,00 

19.2. 
budynek przy 
ul. Krakowskie Przedmieście 3 

realizacja 
 
roboty budowlano-
montażowe 

2011/2013 3 695,00 UW 

19.3. 
Budynek przy   
ul. Krakowskie Przedmieście 30 

prace projektowe 2011/2012 115,00 
UW 

roboty budowlano-
montażowe 

2012/2014 8 420,00 

19.4. 
budynek przy  
ul. Krakowskie Przedmieście 32 

prace projektowe po 2014 110,00 
UW 

roboty budowlano 
montażowe 

po 2015 6 100,00 

19.5. 
budynek przy  
ul. Nowy Świat 67 

prace projektowe po 2013 90,00 
UW roboty budowlano 

montażowe 
po 2014 1 700,00 

19.6. 
budynek przy  
ul. Nowy Świat 69 

prace projektowe po 2013 140,00 

UW 
roboty budowlano 
montażowe 

po 2014 7 140,00 

20. 

przebudowa budynku  
ul. Smyczkowa 11b 
Kampus Służewiec 
pow. 473 m2 

prace projektowe 
i realizacja 

po 2009 1 550,00 UW 

  



5 
 

1 2 3 4 5 6 

21. 
modernizacja i nadbudowa oficyny 
„D” ul. Hoża 74 
pow. 810 m2 

prace projektowe 
 

2011/12 
 

122,00 
 UW 

realizacja po 2012 1 524,00 

23. 

dostosowanie domów 
studenckich i hoteli do wymogów 
ochrony przeciwpożarowej 
DS-3, DS-5, DS-6, Hotel Hera, 
Hotel Sokrates, 
Dom Pracownika Naukowego 
etap I  
 

zrealizowano 
 
 

2009/12 
 
 

2 439,00 
 
 UW 

etap   II realizacja po 2012 2 041,00 

24.** 
budowa osiedla akademickiego 
Kampus Służewiec 
pow. 13.685 m2 

założenia 
ekonomiczne 
realizacja 

po 2011 102 640,00 UW 

26. 

przebudowa stacji 
transformatorowej PZO nr 8636 
wraz z budową i wymianą zewn. 
linii energetycznych 
Kampus Centralny 
pow. 130 m² 

zrealizowano 2010/2011 3 227,00 UW 

27.  

Zaplecze dla działalności 
naukowo-badawczej  
Wydziału Biologii 
w Ogrodzie Botanicznym 
Al. Ujazdowskie 4 

pow. 362 m² 

prace projektowe  2011/2012 75,00 
Wydział Biologii 

realizacja 2013/2014 1 785,00 

28.  

przebudowa tarasów 
i rewitalizacja budynku 
Obserwatorium Astronomicznego 
Al. Ujazdowskie 4 
w Warszawie 

prace projektowe 
zrealizowano 

 

2011 
 

97,00 
 
 Wydział Fizyki 

realizacja po 2012 2 207,00 

29.  
budowa Europejskiego Centrum 
Edukacji Geologicznej 
w Chęcinach 

prace projektowe 2012 972,00 

Wydział Geologii roboty budowlano-
montażowe 
 

2013/2014 26 008,00 

2) Dodaje się Lp. 31, 32, 33 i 34: 

31. 
przebudowa Domu Pracy 
Twórczej KIRY 

zakup działki 
prace projektowe  
roboty budowlano 
montażowe 

2012/14 2 960,00 UW 

32. 
przebudowa i modernizacja 
pomieszczeń Biblioteki Instytutu 
Historycznego  

prace projektowe 
realizacja 
 

2012/16 1 613,00 Wydział Historyczny 

33. 

budowa Zakładu Graficznego 
przy ul. Sulimy 
(Rejon Zgrupowania Smyczkowa) 
700 m2 

prace projektowe 
 

2012/13 
 

150,00 
 

UW 
realizacja po 2013 3 000,00 

  



6 
 

1 2 3 4 5 6 

34. 
Budynek dydaktyczny przy 
ul. Karowej (teren  pozyskiwany) 
 

założenia 
programowe 
prace projektowe 

po 2012 3 000,00 
Wydział Nauk 

Ekonomicznych 

Ogółem 1 801 661,00  
w tym:

zadania zrealizowane 178 706,00  

zadania w trakcie realizacji     478 240,00  

Razem zadania zrealizowane i w trakcie realizacji 656 946,00  

zadania planowane do realizacji 1 144 715,00  
 
* Nieuregulowane prawo własności. 

** Rozbudowa infrastruktury mieszkaniowej dla studentów UW. Przewidziana lokalizacja Kampus Służewiec przy 
ul. Puławskiej. Dostępna powierzchnia 2,2 ha. Skupienie budynków nowych domów studenckich przy DS-5 na 
ul. Smyczkowej z możliwością rezygnacji z lokalizacji przy  ul. Kickiego 9/12 DS-3. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 

Rektor ogłosi jednolity tekst uchwały nr 33 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
17 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia perspektywicznego planu inwestycyjnego Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2008 r. Nr 10, poz. 245 z późn. zm.). 

Rektor UW: M. Pałys 

 

 

 

 
 


